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Eldrerådet - 023/20 

 

ER - behandling: 

Ivar Bergsvik, som er Eldrerådet sin representant i RMNF, orienterte om RMNF sitt møte same dag.  
- Det er eit stykke av stien frå Vardetangen til Årvikane som ikkje er tilpassa rullestolbrukarar. RMNF 
oppmoda om at dei som jobbar med vedlikehald til å sjå på dette ved høve, for å sjå på kva ein kan få 
til. 
- Idar Hopland sa at det gjerne kan vera langt å legga om denne vegen dersom ein skal få til 
rullestoltilpassa veg her, sidan det er eit høgdedrag her.  
- Solveig Hopen sa at det gjerne er andre stader i kommunen som er meir brukt i det daglege, der ein 
heller bør få lagt til rette tilkomsten, som ved til dømes Seniorsenteret.  
--- 
Ivar Bergsvik orienterte om at RMNF håpar at arbeidssenteret kan få ein ny giv når det no skal 
tilsettast ein eigen avdelingsleiar for inkludering og avlasting. RMNF skal også ta dette opp i eit eige 
møte 1. desember, med tanke på å sikra at det er mål og meining over bruken av Arbeidssenteret. 
Det vera seg produksjon av andre typar enn i dag, samarbeid med bedrifter og liknande.  
 
Om arbeidssenteret sa Reidar Øksnes at det kanskje er mogleg å henta inn kompetanse frå 
formingslærarar eller frå kunstnarar knytt til Kunsthuset, for å til ein variert aktivitet. Desse tankane 
tar Ivar Bergsvik med seg til det neste møtet i RMNF. 
 
Solveig Hopen sa at dette kan vera ein god plass for at eldre med ulike ferdigheiter kan få delta, at 
dette kan vera ein moglegheit for dei til å delta i tilbodet på arbeidssenteret. Ser for seg at dette kan 
vera ein god måte for desse til å bruka den kompetansen dei har, anten det er innan sløyd eller anna. 
 
Ein såg også på den uttalen som RMNF har gitt til budsjettet for 2021:  
"Innspel frå Råd for menneske med nedsett funksjonsevne, til budsjettet for 2021: 



 

 

- Ønskjer at det vert brukt 50.000 kroner til eit forprosjekt, der ein kartlegger om Austrheim 
arbeidssenter er eigna til for denne bruken vidare, eller om ein bør sjå på andre moglege lokale. 
Midlane vert henta frå det budsjetterte mindreforbruket i 2021. 
- Rådet ber kommunestyret vedta som verbalpunkt at det må sikrast at dei som har vedtak på 
avlasting/støttekontakt, får tildelt dette." 
 
Handsaming i rådet: 
Rådmannen sitt framlegg vert samrøystes vedteke 
 

 

ER - vedtak: 

Orienteringane vert teke til vitande. 
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